Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 19 de novembro de 2024 Ano XII - Edição nº 01593 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9BB2B166BAC5CB3AB16AC722FAB3E1A

terça-feira, 19 de novembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 144B/2023

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 091/2024

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 091/2024

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9BB2B166BAC5CB3AB16AC722FAB3E1A

terça-feira, 19 de novembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 144B/2023 VINCULADO AO

CREDENCIAMENTO Nº 001/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – SORRISO

LABORATÓRIO DE PRÓTESE ODONTOLÓGICA LTDA CNPJ nº 39.303.194/0001-30 – OBJETO:

Credenciamento de pessoas jurídicas interessadas na prestação de serviços de moldagem, confecção,

instalação e ajustes de próteses dentárias; Data do Termo Aditivo: 01/11/2024; Prazo do Termo Aditivo:

01/11/2025. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de Novembro de

2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A11E44F98D7584B9C9331E12E4993898

terça-feira, 19 de novembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 19 de novembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 091/2024 VINCULADO A

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – YMPACTUS

CONSTRUTORA E TRANSPORTES EIRELICNPJ nº 10.764.432/0001-22– OBJETO: Contratação de

empresa especializada emengenharia/arquitetura para a edificação de uma UBS Tipo 1, no Município de

Buerarema/BA; Data do Termo Aditivo: 01/11/2024; Prazo do Termo Aditivo: 01/03/2025. Certifico para

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação

no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema/BA, 01 de Novembro de 2024 – Vinícius Ibrann

Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54E4B979D6E256FB508BAF55EF66244C

terça-feira, 19 de novembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 19 de novembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 091/2024 VINCULADO A

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – YMPACTUS

CONSTRUTORA E TRANSPORTES EIRELICNPJ nº 10.764.432/0001-22– OBJETO: Contratação de

empresa especializada emengenharia/arquitetura para a edificação de uma UBS Tipo 1, no Município de

Buerarema/BA; Data do Termo Aditivo: 08/11/2024;  Valor do Termo Aditivo: R$ 89.614,72 (oitenta e nove

mil seiscentos e quatorze reais e setenta e dois centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito,

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5

(cinco) dias úteis. Buerarema/BA, 08 de Novembro de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira –

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9BB2B166BAC5CB3AB16AC722FAB3E1A

		2024-11-19T08:32:33-0300